

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 1

Stavba:

ZŠ Vimperk, Rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI, Pávilon U 12

Objekt:

D1 - KD 1.

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Město Vimperk

Zhotovitel:

Projektant:

RAVAL projekt v.o.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11. 7. 2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

154 112,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	154 112,91	21,00%	32 363,71
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

186 476,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ DODATKU Č.1

Stavba:

ZŠ Vimperk, Rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI, Pávilon U 12

Objekt:

D1 - KD 1.

Místo:

Datum: 11. 7. 2016

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: RAVAL projekt
v.o.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

154 112,91

HSV - Práce a dodávky HSV

139 884,52

3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 937,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 845,89

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 491,20

997 - Přesun sutě

27 482,68

998 - Přesun hmot

7 127,25

PSV - Práce a dodávky PSV

14 228,39

725 - Zdravotnická - zařizovací předměty

-5 340,00

726 - Zdravotnická - předstěnové instalace

28 320,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

15 000,00

767 - Konstrukce zámečnické

-54 336,81

783 - Dokončovací práce - nátěry

15 465,20

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

15 120,00

DODATEK Č. 1

Stavba:

ZŠ Vimperk, Rekonstrukce sociálních zařízení a ZTI, Pávilon U 12

Objekt:

D1 - KD 1.

Místo:

Datum: 11. 7. 2016

Zadavatel: Město Vimperk

Projektant: RAVAL projekt
v.o.s.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

154 112,91

D HSV Práce a dodávky HSV

139 884,52

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9 937,50

1	K	342272205.XLA	Příčka z tvárnice Ytong Obezdivka 50 na tenkovrstvou maltu tl 50 mm	m2	4,800	440,00	2 112,00
	VV		"obezdivka geberitů pro výlevky" 1,2*0,8*3+0,2*1,2*6+0,2*0,8*3		4,800		
2	K	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	16,920	425,00	7 191,00
	VV		"příčky nahrazující celostěnovou příčku s dveřmi ozn X01"2,35*2,4*3		16,920		
3	K	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm	m	14,100	45,00	634,50
	VV		"příčky nahrazující celostěnovou příčku s dveřmi ozn X01"2,35*6		14,100		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

83 845,89

4	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	33,840	210,00	7 106,40
	VV		"om. na nových zděných příčkách nahrazující celostěnovou příčku ozn. X01"16,92*2		33,840		
5	K	631311113	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	-0,522	2 500,00	-1 305,00
	VV		-(1,2+1,5+3+3)*0,6*0,1		-0,522		
	VV		pro kanalizaci				
	VV		Součet		-0,522		
6	K	631311114	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	-6,048	2 500,00	-15 120,00
	VV		-120,96*0,05		-6,048		
	VV		dle dlažeb a podhledů				
	VV		Součet		-6,048		
7	K	631319011	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	-6,570	180,00	-1 182,60
	VV		-6,048-0,522		-6,570		
8	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	18,144	3 230,00	58 605,12
	VV		120,96*0,15		18,144		
9	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	18,144	222,00	4 027,97

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	631319023	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením s poprášením cementem pro konečnou úpravu, mazanina tl. přes 120 do 240 mm (10 kg/m3)	m3	18,144	252,00	4 572,29
11	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	180,144	67,40	12 141,71
12	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	3,000	250,00	750,00
	VV		"v namísto zárubní v původní dřevěné stěně"3		3,000		
	VV		Součet		3,000		
13	M	553311280	<i>zárubeň ocelová pro běžné zdění H 125 700 L/P</i>	kus	3,000	750,00	2 250,00
14	K	R 612 001	Zapravení prasklin na stropěch - přeštukování vč. lešení	kpl.	1,000	12 000,00	12 000,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							11 491,20
15	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	12,096	950,00	11 491,20
	VV		"skutečnost"120,96*0,15		18,144		
	VV		"v rozpočtu"-120,96*0,05		-6,048		
	VV		dle dlažeb				
	VV		Součet		12,096		
D 997 Přesun sutě							27 482,68
16	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	28,509	250,00	7 127,25
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,509	55,00	1 568,00
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	28,509	9,00	256,58
19	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	28,509	650,00	18 530,85
D 998 Přesun hmot							7 127,25
20	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	28,509	250,00	7 127,25
D PSV Práce a dodávky PSV							14 228,39
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							-5 340,00
21	K	725111131	Splachovač nádržkový plastový vysokopoložený	soubor	-3,000	1 780,00	-5 340,00
	VV		"k výlevce"-3		-3,000		
D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace							28 320,00
22	K	726111041.GBT	Instalační předstěna Geberit Kombifix pro klozet (výlevku) s ovládáním shora v 820 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	3,000	9 440,00	28 320,00
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							15 000,00
23	K	R 742 001	Rozvody k regulaci topení na WC	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00
D 767 Konstrukce zámečnické							-54 336,81
24	K	767131111	Montáž stěn plechových šroubovaných	m2	-15,510	231,00	-3 582,81
	VV		"stěna ozn. X01"-2,2*2,35*3		-15,510		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
30	M	590540003	stěna DTD 32 mm s melamin potahem ,hrany ABS,Al profily ,s dveřmi 1x v= 2200 mm ,l= 2350 mm poz X 01	ks	-3,000	16 800,00	-50 400,00
	VV		"stěna X01 nahazena ytongem"-3		-3,000		
31	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-3,000	85,00	-255,00
	VV		"součást X01 nahrazené ytongem"-3		-3,000		
32	M	130104340	úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 80 x 80 x 8 mm	t	-0,003	33 000,00	-99,00
	P		Poznámka k položce: Hmotnost: 9,63 kg/m				
	VV		"součást X01 nahrazené ytongem"-0,003		-0,003		
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				15 465,20
26	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	168,100	22,00	3 698,20
	VV		"navíc oproti rozpočtu"547-378,9		168,100		
27	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	168,100	25,00	4 202,50
28	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	168,100	45,00	7 564,50
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				15 120,00
29	K	784221001	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha jednonásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	800,000	18,90	15 120,00
	VV		"přípočet maleb, které se musí dělat 3x'800		800,000		